כאמור בהחלטה מיום 23.3.14.

4. המשיב ימציא שני ערבים טובים אשר יכולים להיות אביו, אחותו ו/או רעייתו כל אחד בגובה 10,000 ₪.

היה ולא יעמוד המשיב בתנאים, יובא מחר 26.3.14 בשעה 12:00 בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

אביטל חן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי זו עד מחר 26.3.134 בשעה 10:00 לצורך הגשת ערר בכפוף לכך שהתביעה תודיע על כוונתה
לעשות כן לא יאוחר מהשעה 20:00 היום. יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון.

הערבים יוכלו להתחיל ולמלא חלקם בהחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.